CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n°100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.628/0001-79 	E-mail: emja@cmjardimalegre.pr.gov.br

EXMA. SENHORA
SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 227/2022

Senhora Presidente-, apresentamos à Vossa Excelência, nos termos do art. 99

do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após ouvido o Plenário desta

Casa, seja encaminhada ao Senhor Prefeito, Reivindicando que seja construída uma

ATI (academia da terceira idade) na Localidade do Jardim Florestal.

Justificativa: A implantação dos aparelhos de ginásticas destinados à terceira

idade tornará a vida desses Municipes mais saudáveis, razão pela qual fazemos a

presente indicação.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

)22.5E ÊaOS EIA BOSA
Vereador

Jardim Alegre/PR Ofçie novembro de 2022.

RIC L B000
Vereadora

s) WESLLEY 	ERSON BORTOTTI 	LUCAS BRI iEL DA SILVA RAGA
Vereador Vereador

AGNAL 	LVES BUENO 	SOMA A. ISt-  AMPOS DE SOUZA
Vereador Presidente

VALDECIR A. MORSCHHEUSER
Vereador

IQ?NORB O R HL NG
Vereador

Osmar Pífres Júnior
Secretakio Geral

	00000001